
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 лютого 2025 року        м. Синельникове  № 72/0/8-25 

 

 

 

Про внесення змін до Порядку  

реалізації Програми соціального  

захисту окремих категорій громадян у 

м. Синельниковому на 2024-2028 роки 

 

 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту а статті 27, пунктом 2 статті 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Порядку реалізації Програми соціального захисту 

окремих категорій громадян у м. Синельниковому на 2024-2028 роки, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 20 грудня  2023 

року № 446/0/8-23 (додаються). 

 

2. Організацію роботи щодо виконання рішення покласти на начальника 

управління праці та соціального захисту населення міської ради Захарову О.Л. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А. 

 

 

 

 

Міський голова                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Зміни  

до Порядку реалізації Програми соціального захисту окремих категорій 

громадян у м. Синельниковому на 2024-2028 роки 

 

1. Пункт 8 розділу ІІ «Порядок надання матеріальної допомоги» Порядку 

реалізації Програми соціального захисту окремих категорій громадян у м. 

Синельниковому на 2024-2028 роки викласти в новій редакції: 

 

«8. Матеріальна допомога до Дня захисників і захисниць України 

надається: 

- учасникам бойових дій в АТО/ООС, у заходах, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 

у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, що 

перебувають на обліку в управлінні праці та соціального захисту населення 

міської ради, на підставі письмової заяви на ім᾿я міського голови за формою 

згідно з Додатком 2 до Порядку, до якої додаються: 

- документи, підтверджуючі участь в АТО/ООС, у заходах, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 

у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України; 

- копія посвідчення учасника бойових дій, або особи з інвалідністю 

внаслідок війни встановленого зразка; 

- рахунок, відкритий в банку, для перерахування коштів. 

Матеріальна допомога до Дня пам'яті захисників України, які загинули в 

боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України 

надається: 

- вдовам (в разі відсутності - одному з батьків) загиблих (померлих) 

Захисників чи Захисниць України на підставі подання відділу соціальної 

підтримки населення управління праці та соціального захисту населення 

міської ради, до якого включаються вдови або в разі їх відсутності - один із 

батьків, зареєстрованих на території міста Синельникового, без пакету 

документів. 

Розмір допомоги визначається на засіданні Координаційної ради в межах 

планових призначень.» 

 

2. Розділ ІІ «Порядок надання матеріальної допомоги» Порядку реалізації 

Програми соціального захисту окремих категорій громадян у 

м. Синельниковому на 2024-2028 роки доповнити пунктом 10: 

 

«10. Одноразова грошова допомога ветеранам війни та               

військовослужбовцям, які беруть та брали безпосередню участь в захисті 

безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України, на лікування внаслідок захворювання або 

поранень, отриманих після 24.02.2022, надається один раз на рік на підставі 

заяви на ім᾿я міського голови, до якої додаються підтверджуючі документи: 

- копія паспорта; 



- копія довідки про присвоєння ідентифікаційного номера (картки платника 

податків), а для громадян, які через свої релігійні переконання не мають 

ідентифікаційного коду - копія сторінки паспорта з відповідною відміткою; 

- витяг з реєстру територіальної громади щодо реєстрації місця 

проживання (у разі відсутності реєстрації постійного місця проживання – акт 

про фактичне проживання на території громади); 

- копія пільгового посвідчення або довідка форми 5 про проходження 

військової служби (видається військовою частиною або військовим 

комісаріатом), або довідка форми 100 про факт отримання поранення чи травми 

під час виконання бойового завдання; 

- виписка з лікарні про стан здоров’я; 

- довідка про доходи за останні 3 місяці за формою ОК-5 «Індивідуальні 

відомості про застраховану особу»; 

- довідка з банку про номер рахунка для перерахування коштів. 

Заяви з резолюцією міського голови надходять до управління праці та 

соціального захисту населення міської ради, яке проводить виплату грошової 

допомоги на підставі наказу начальника управління праці та соціального захисту 

населення міської ради.» 

 

 

 

 

Міський голова                    Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 


